VC-7
 ÇAY MAKİNELERİ
                                    MONTAJ TALİMATI
                                    KULLANMA TALİMATI
                                    BAKIM TALİMATI
KURULUM VE KULLANMA KILAVUZU
ÇAY MAKİNESİ (ITMT-30; ITMT-50; ITMT-80;ITMT-120; ITMT-160; ITMT-250; ITMT-350)
2
l. MONTAJ TALİMATI
Cihaz kurulumu mutlaka profesyonel kişiler tarafından yapılmalıdır.
Teknik Özellikleri
Model
Kapasite
(Bardak)
Kapasite
(Lt.)
Çalışma Gerilimi (V) Güç (W)
Çalışma
akımı
Kaynama
Notktası
(°C )
ITMT-30 30 4 230 V  - 50 Hz 1000 4,5 A 98 - 100
ITMT-50 50 6 230 V  - 50 Hz 1350 6,15 A 98 - 100
ITMT-80 80 8 230 V  - 50 Hz 1650 7,5 A 98 - 100
ITMT-120  120 13 230 V  - 50 Hz 1650 7,5 A 98 - 100
ITMT-160 160 16 230 V  - 50 Hz 1650 7,5 A 98 - 100
ITMT-250 250 23 230 V  - 50 Hz 1650 7,5 A 98 - 100
ITMT-350 350 40 230 V  - 50 Hz  2x1350 12.3 A 98 - 100
Kullanım Öncesi Uyarı ve Önlemler
 Önce güvenlik, bakım ve kullanım açısından bu kitapçığı dikkatli bir şekilde okuyunuz.
 Bu kitapçığı ileride karşılaşabileceğiniz sorunlar ve yardım açısından saklayınız.
 Cihaz kurulumu mutlaka yeterli teknik bilgiye sahip kişiler tarafından yapılmalıdır.